
TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

Punti Punti

Singoli Singoli

1° DE FRANCESCHI Giuseppe 40 44 200 0,909 200 4 400 172

2° MARCHIORETTO Severino 22 55 181 0,400 110 2 291 -58

3° LANCIA Dario 21 49 156 0,429 105 0 261 -114

1° CONSAGNO Giuseppe 30 49 200 0,612 150 4 350 61

2° DI ZAZZO Oreste 20 49 188 0,408 100 2 288 -41

3° MORETTI Alfredo 16 60 180 0,267 80 0 260 -20

1° MURO Giovanni 21 60 200 0,350 105 4 305 134

2° PELLICCIA Marco 6 60 148 0,100 30 2 178 -88

3° FIORI Cristina 14 60 134 0,233 70 0 204 -46

1° LIBERATI Pierfrancesco 18 60 181 0,300 90 2 271 19

2° CRISTIANO Fortunato 10 60 187 0,167 50 2 237 13

3° ROSSI Alberto 12 60 169 0,200 60 2 229 -32

1° RUOCCO Sebastiano 38 47 200 0,809 190 4 390 185

2° CIAMBRONE Mariano 12 60 162 0,200 60 2 222 -86

3° CENCIARELLI Angelo 14 47 156 0,298 70 0 226 -99

1° URSINO Giuseppe 28 60 200 0,467 140 4 340 133

2° ANNARUMMA Giovanni 20 60 163 0,333 100 2 263 38

3° DI GRACI Giulio 18 60 79 0,300 90 0 169 -171

1° CAUCCI Claudio 17 60 200 0,283 85 4 285 102

2° ULIZIO Alberto 23 60 167 0,383 115 2 282 40

3° ABATE Alessandro 6 60 103 0,100 30 0 133 -142

1° BELFIORE Michele 29 60 198 0,483 145 4 343 76

2° PECORARO Paolo 18 60 187 0,300 90 2 277 -45

3° BASILI Roberto 28 60 172 0,467 140 0 312 -31

Gir. A

Gir. B

Gir. D

GEN.5birilli
GIRONI GIOCATORI

CAR RIPR. x  5 MATCH

Biathlon New Club 93: CLASSIFICHE NEI GIRONI (pag.1)

Gir. H

Gir. C

Gir. F

Gir. G

Gir. E



TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

Punti Punti

Singoli Singoli

1° RATTO Maurizio 15 60 200 0,250 75 4 275 98

2° CERNICCHIARO Silvano 15 60 177 0,250 75 2 252 31

3° DE FRANCESCHI Mauro 12 60 81 0,200 60 0 141 -129

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

2° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

3° 0 0 0 0,000 0 0 0 0

5birilli x  5RIPR. MATCHGEN.

Gir. O

Gir. I

Gir. J

Gir. K

GIOCATORI
CAR

Gir. P

GIRONI

CLASSIFICHE NEI GIRONI (pag.2)

Gir. L

Gir. M

Gir. N



Class. TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

nel Punti Punti

Gir. Singoli Singoli

1 1 A DE FRANCESCHI Giuseppe 40 44 200 0,909 200 4 400 172

2 1 E RUOCCO Sebastiano 38 47 200 0,809 190 4 390 185

3 1 B CONSAGNO Giuseppe 30 49 200 0,612 150 4 350 61

4 1 H BELFIORE Michele 29 60 198 0,483 145 4 343 76

5 1 F URSINO Giuseppe 28 60 200 0,467 140 4 340 133

6 1 C MURO Giovanni 21 60 200 0,350 105 4 305 134

7 1 G CAUCCI Claudio 17 60 200 0,283 85 4 285 102

8 1 I RATTO Maurizio 15 60 200 0,250 75 4 275 98

9 1 D LIBERATI Pierfrancesco 18 60 181 0,300 90 2 271 19

10 1 J

11 1 K

12 1 L

13 1 M

14 1 N

15 1 O

16 1 P

17 2 A MARCHIORETTO Severino 22 55 181 0,400 110 2 291 -58

18 2 B DI ZAZZO Oreste 20 49 188 0,408 100 2 288 -41

19 2 G ULIZIO Alberto 23 60 167 0,383 115 2 282 40

20 2 H PECORARO Paolo 18 60 187 0,300 90 2 277 -45

21 2 F ANNARUMMA Giovanni 20 60 163 0,333 100 2 263 38

22 2 I CERNICCHIARO Silvano 15 60 177 0,250 75 2 252 31

23 2 D CRISTIANO Fortunato 10 60 187 0,167 50 2 237 13

24 2 E CIAMBRONE Mariano 12 60 162 0,200 60 2 222 -86

GEN.
GIR. GIOCATORIClass.

PRIMI - SECONDI e TERZI dei gironi in ordine di classifica ( pag. 1 )

CAR RIPR. x  55birilli MATCH



Class. TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

nel Punti Punti

Gir. Singoli Singoli

25 2 C PELLICCIA Marco 6 60 148 0,100 30 2 178 -88

26 2 J

27 2 K

28 2 L

29 2 M

30 2 N

31 2 O

32 2 P

33 3 D ROSSI Alberto 12 60 169 0,200 60 2 229 -32

34 3 H BASILI Roberto 28 60 172 0,467 140 0 312 -31

35 3 A LANCIA Dario 21 49 156 0,429 105 0 261 -114

36 3 B MORETTI Alfredo 16 60 180 0,267 80 0 260 -20

37 3 E CENCIARELLI Angelo 14 47 156 0,298 70 0 226 -99

38 3 C FIORI Cristina 14 60 134 0,233 70 0 204 -46

39 3 F DI GRACI Giulio 18 60 79 0,300 90 0 169 -171

40 3 I DE FRANCESCHI Mauro 12 60 81 0,200 60 0 141 -129

41 3 G ABATE Alessandro 6 60 103 0,100 30 0 133 -142

42 3 J

43 3 K

44 3 L

45 3 M

46 3 N

47 3 O

48 3 P

PRIMI - SECONDI e TERZI dei gironi in ordine di classifica ( pag. 2 )

x  5
GIOCATORI

CAR 5birilli GEN.
Class. GIR.

RIPR. PARTITA



TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. GEN. x  5 Punti Punti

Singoli Singoli

1 A DE FRANCESCHI Giuseppe 40 44 200 0,909 200 4 400 172

2 E RUOCCO Sebastiano 38 47 200 0,809 190 4 390 185

3 B CONSAGNO Giuseppe 30 49 200 0,612 150 4 350 61

4 H BELFIORE Michele 29 60 198 0,483 145 4 343 76

5 F URSINO Giuseppe 28 60 200 0,467 140 4 340 133

6 C MURO Giovanni 21 60 200 0,350 105 4 305 134

7 G CAUCCI Claudio 17 60 200 0,283 85 4 285 102

8 I RATTO Maurizio 15 60 200 0,250 75 4 275 98

9 D LIBERATI Pierfrancesco 18 60 181 0,300 90 2 271 19

10 A MARCHIORETTO Severino 22 55 181 0,400 110 2 291 -58

11 B DI ZAZZO Oreste 20 49 188 0,408 100 2 288 -41

12 G ULIZIO Alberto 23 60 167 0,383 115 2 282 40

13 H PECORARO Paolo 18 60 187 0,300 90 2 277 -45

14 F ANNARUMMA Giovanni 20 60 163 0,333 100 2 263 38

15 I CERNICCHIARO Silvano 15 60 177 0,250 75 2 252 31

16 D CRISTIANO Fortunato 10 60 187 0,167 50 2 237 13

17 E CIAMBRONE Mariano 12 60 162 0,2 60 2 222 -86

18 C PELLICCIA Marco 6 60 148 0,1 30 2 178 -88

19 D ROSSI Alberto 12 60 169 0,2 60 2 229 -32

20 H BASILI Roberto 28 60 172 0,467 140 0 312 -31

21 A LANCIA Dario 21 49 156 0,429 105 0 261 -114

22 B MORETTI Alfredo 16 60 180 0,267 80 0 260 -20

23 E CENCIARELLI Angelo 14 47 156 0,298 70 0 226 -99

24 C FIORI Cristina 14 60 134 0,233 70 0 204 -46

5birilli
GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE ( pag.1 )

MATCH



TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

25 DI GRACI Giulio 18 60 79 0,3 90 0 169 -171

26 DE FRANCESCHI Mauro 12 60 81 0,2 60 0 141 -129

27 ABATE Alessandro 6 60 103 0,1 30 0 133 -142

28

29
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CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE ( pag.2 )

Class.
5birilli

GIR. GIOCATORI


